АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

11.11.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 14

О предложении кандидатуры для назначения

в состав территориальной избирательной

комиссии Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан,
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Алексеевского муниципального района Республики Татарстан кандидатуру  Мохтарова Рамиса Раисовича, 16.10.1988 года рождения, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, образование высшее, место работы: муниципальное казенное учреждение «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан», методист, государственным или муниципальным служащим не является.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Г.В.Белову.

Глава Алексеевского

муниципального района,

председатель Совета                                                                              С.А. Демидов